
801 pfzmM 127 osw str.l
Załącznik
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem w tym: Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 13

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 81000 36 900 44 100 81 000 81 000
80101 Szkoły podstawowe 36 400 36 400 45 000 45 000

GWSMK

GWSMK

ZSP 11/APO

ZSO 9/APO

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4790

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4710
4790

ZSP 11

ZSO 9

ZSP 11

ZSO 9 36 400

36 400

36 400
15 600

1 800
1 000

18 000

36 400

36 400

36 400
15 600

1 800
1 000

18 000

45 000

45 000

45 000
22 000
23 000

45 000

45 000

45 000
22 000
23 000

80104 Przedszkola 21 000 21 000
GWSMK ZSP 11/APO Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4790

ZSP 11 ZSP 11 21000

21 000

21 000
13 000

8 000

21000

21 000

21 000
13 000

8 000

80107 Świetlice szkolne 5 000 5 000
GWSMK ZSP 11/APO Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010

ZSP 11 ZSP 11 5 000

5 000

5 000
5 000

5 000

5 000

5 000
5 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 73

80120 Licea ogólnokształcące 44 100 44 100
PWSMK ZSO 9/APO Wydatki bieżące ZSO 9 ZSO 9 44 100 44 100

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

44 100 44 100

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44100 44100
4110 23 200 23 200
4120 1 900 1 900
4710 1 000 1 000
4790 18 000 18 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000 5 000
GWSMK ZSP 11/APO Wydatki bieżące ZSP 11 ZSP 11 5 000 5 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

5 000 5 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000
4010 5 000 5 000

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
500 500 5 000 5 000

GWSMK ZSP 11/APO Wydatki bieżące ZSP 11 ZSP 11 5 000 5 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

5 000 5 000

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000
4790 5 000 5 000

GWSMK ZSO 9/APO Wydatki bieżące ZSO 9 ZSO 9 500 500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

500 500

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500
4110 500 500


